マスコミ関係各位

アスリートをサポートする団体

ALPS【Athlete Life & Performance Support】

設立のお知らせ
謹啓 初秋の砌 皆様におかれましては ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

近年、大谷翔平選手のメジャーリーグでの活躍を筆頭に、日本人アスリートの海外での活躍には目覚ましいも
のがあります。
海外における日本人選手の活躍はその競技においてトップアスリートとして活躍しています。
しかしながら、彼らにとって生まれ育った日本とは異なる環境にて結果を出し続ける為のサポートは、まだ十
分には整っていない状況です。

そこでこの度、アスリートの身体的ケア、トレーニング環境、食事面、御家族のアメリカでのサポート、オフ
シーズンのマネージメントに至るまでを、専門分野に長けた 6社で連携し総合的にサポートする団体『Athlete
Life & Performance Support【ALPS】』を設立致しました。

身体的ケアに関しましては、ニューヨークヤンキースでご活躍された松井秀喜氏の専属トレーナーとして長年
に渡り帯同された小波津祐一氏が担当致します。
(https://kohatsuseminar.com/）(https://www.instagram.com/yuichi_kohatsu/)

また、アメリカではファイテンUSA を運営する『Optima Life Japan,Inc.』Joe Furuhata氏とトレーニング環境
のサポート体制を構築して参ります。

食事面のサポートとしまして、4年連続でミシュラン獲得の『sio株式会社』鳥羽周作氏が担当致します。
（https://sio-yoyogiuehara.com/）

国内外の PRは株式会社ファーストステップが担当致します。
（https://www.instagram.com/pr.betts/）

日本国内でのアスリート・マネージメントに関しましては、大手芸能プロダクション、サンミュージックが対
応致します。
（https://sunmusic-gp.co.jp/）

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶とさせていただきます。 謹白

《お問合せ》

Athlete Life & Performance Support【ALPS】

ALPS公式サイト：alp-support.com

ALPS Japan Head Office：東京都渋谷区広尾5-19-11 担当：渡辺裕人 090-7423-6726

問い合わせ窓口：info@alp-support.com

株式会社サンミュージックプロダクション 広報宣伝部 TEL：03-3354-8501
担当：川口憲昭 080-6732-6637 n.kawaguchi@sunmusic-gp.co.jp